w. =

(%} m

2 «}
° e\,

PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

A CURA DI TE: progetto di prevenzione e sostegno alle persone fragili

Elenco candidati ammessi al colloquio e dettaglio convocazioni

Martedi 19 Novembre 2019

Sede colloqui: Municipio di Marzabotto

08.30/09.30
09.30/10.30
10.30/11.30
11.30/12.30

12.30/13.30

CANDIDATI
Marzabotto

Achitei Madalina lonela, Busa Marco
Buscaroli Luca, Di Geronimo Giuseppe
Lantani Alessandro, El Yamani Khadija
Rejeb Ons, Roccabianca Sara

Salsedo Luciana, Haira Walid

Venerdi 22 Novembre 2019

Sede colloqui: Municipio di Marzabotto

08.30/09.30
09.30/10.30
10.30/11.30
11.30/12.30
12.30/13.30

13.30-15.00

CANDIDATI
Alto Reno Terme
Castel D’Aiano
Vergato

Boraggini Adele, Montebugnoli Maya
Raimondi Jessica, Sare Idrissa
Benassi Giacomo, Palmieri Matteo
Reggiani Patricia Sara, Chirita Aurelia
Doumbia Siriman, El Assead llham

Franchi Tobia, Paganini Kennet Klaus, Venturi Andrea Ronald

Segue Fondazione SANTA CLELIA BARBIERI




—-M
SANTA CLELIA BARBIERI

VIDICIATICO PORRETTA TERME CAMUGNANO

RI AZIONI
SELEZIONI SERVIZ10 CIVILE UNIVERSALE

21 NOVEMBRE 2019

CASADI CURAVILLATERESA
Via Ranuzzi 2 Porretta — Alto Reno Terme
h. 9.30/710.30 - BERNARDI SILVIA, MARIAM BOUKAR, CARLETTI CAMILLA
h. 10.30/11.30 - CARLI MATTIA, CASELL]I VERONICA, CORINALDESI EVA

h. 11.30/13 - D’ACRI ALESSANDRO, FORNACIARI JESSICA, GASPAR FELIX ANDRE],
GUIDORENI GIADA

h. 13.30/14.30 - IACCHELLI SARA, LELLI LUCIA, OKITASHAKO E. JEREMIE
h. 14.30/15.30 - RASCALLA’ MARIA TERESA, RICCI EVELINE, RICCI VANESSA

h. 15.30/16.30 - RONDELLI NILUSH, TORTU ELISABETTA, VENTURINI AURORA



