

PROGETTO DI SERVIZIO CIVILE NAZIONALE A CURA DI TE: progetto di prevenzione e sostegno alle persone fragili

Elenco candidati ammessi al colloquio e dettaglio convocazioni

Martedì 19 Novembre 2019

Sede colloqui: Municipio di Marzabotto

CANDIDATI Marzabotto

08.30/09.30	Achitei Madalina Ionela, Busà Marco
09.30/10.30	Buscaroli Luca, Di Geronimo Giuseppe
10.30/11.30	Lantani Alessandro, El Yamani Khadija
11.30/12.30	Rejeb Ons, Roccabianca Sara
12.30/13.30	Salsedo Luciana, Haira Walid

Venerdì 22 Novembre 2019

Sede colloqui: Municipio di Marzabotto

CANDIDATI
Alto Reno Terme
Castel D'Aiano
Vergato

08.30/09.30	Boraggini Adele, Montebugnoli Maya
09.30/10.30	Raimondi Jessica, Sare Idrissa
10.30/11.30	Benassi Giacomo, Palmieri Matteo
11.30/12.30	Reggiani Patricia Sara, Chirita Aurelia
12.30/13.30	Doumbia Siriman, El Assead Ilham
13.30-15.00	Franchi Tobia, Paganini Kennet Klaus, Venturi Andrea Ronald

Segue Fondazione SANTA CLELIA BARBIERI



VIDICIATICO PORRETTA TERME CAMUGNANO

ORARIO CONVOCAZIONI SELEZIONI SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE

21 NOVEMBRE 2019

CASA DI CURA VILLA TERESA

Via Ranuzzi 2 Porretta - Alto Reno Terme

- h. 9.30/10.30 BERNARDI SILVIA, MARIAM BOUKAR, CARLETTI CAMILLA
- h. 10.30/11.30 CARLI MATTIA, CASELLI VERONICA, CORINALDESI EVA
- h. 11.30/13 D'ACRI ALESSANDRO, FORNACIARI JESSICA, GASPAR FELIX ANDREJ, GUIDORENI GIADA
- h. 13.30/14.30 IACCHELLI SARA, LELLI LUCIA, OKITASHAKO E. JEREMIE
- h. 14.30/15.30 RASCALLA' MARIA TERESA, RICCI EVELINE, RICCI VANESSA
- h. 15.30/16.30 RONDELLI NILUSH, TORTU ELISABETTA, VENTURINI AURORA